אמנם, טעויות קורות, אך ילדים רכים והוריהם העובדים לא צריכים לשאת במחיר רשלנותם של עובדי ציבור. יש למצוא פתרון לפתיחת שנת הלימודים בגנים, גם אם המשמעות היא נשיאה בעלויות נוספות.

7. לא נרחיב בדבר החובה החוקית המוטלת על הצדדים בדבר אספקת מסגרת חינוכית שכן הדין ברור מאליו. חוק לימוד חובה, התש"ט-1949, בא להבטיח חינוך חנם, זמין ונגיש לכל ילד וילדה וקובע זכות וחובה לימוד חנם מגיל שלוש ועד גיל שמונה עשרה. בעניינו מדובר בתלמידי גנים בגילאי 3-5 עליהם חל החוק אשר מטיל על משרד החינוך חובה לספק חינוך כאמור לכל הילדים במדינת ישראל.

8.